
100%

50%

52%

Roularta Books

Academici
Roularta Media

Follow 
The Guide

Hippos Vademecum

Editop-
Roularta Medica

De Streekkrant-
De Weekkrantgroep

Oost-Vlaamse
Media Groep

De Vastgoed-
makelaar

Zeeuws Vlaams
Mediabedrijf (NL)

Tam-Tam

Drukkerij Leysen

Style Magazine (NL)

Publiregioes (PT)

A Nous Paris (F)

80%

100%

88,44%

40%

100%

West-Vlaamse
Media Groep100%

LIVRES ET ANNUAIRESJOURNAUX TOUTES-BOITESJOURNAUX

30%

100%
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51%

100%

100%

50%



Vogue Trading
Video

Roularta 
Printing

Mercator Printing
Group (EN LIQUIDATION)

Binderijgroep A’pen
(EN LIQUIDATION)

66,67%

75,66%

50%

33,33%

Vlaamse Media
Maatschappij

Paratel

Plopsaland

Regionale TV Media

Focus Televisie

Belgian Business
Television

De Woonkijker

Eye-d

Turnkey

Corporate Media
Solutions

Promotheus Inc.

Regionale Media
Maatschappij

100%

100%

100%

50%

50%

50%

50%

Newsco

Top Consult

Regie
De Weekkrant

Roularta IT-
Solutions

Roularta Management

Repropress

Febelma Regie

Eurocasino

Bemart

TV & RADIO PRODUCTIONSERVICESMAGAZINES

100%

50%

100%

100%

100%

Vlaamse Tijdschriften
Uitgeverij

Trends Magazine

Le Vif Magazine

Sportmagazine

Publindus

Senior Publications

Grieg Media (N)

Senior Publications
Nederland (NL)

Belgomedia

Senior Publications
Verwaltung (D)

Senior Publications
Deutschland (D)

Himalaya

Idéat Editions (F)

Vacature

Studio Press (F)

Total Music (F)

Band A Part (F)

Studio Press
LTD (GB)

PV Editions (F)

100%

100%

50%

100%

50%

50%

50%

50%

25%

100%

50%

100%

100%

100%

100%
25%

18%

19%

50%

33,33%

33,33%

Structure du groupe
au 31 décembre 2002

[ STRUCTURE DU GROUPE ] 9

50%

100%

100%

50%

50%

90%11,11%


